

Oficio nº 04/2025 - CDLCL Conselheiro Lafaiete, 07 de janeiro de 2025

Ao Ilmo, Sr. Erivelton Martins Jayme da Silva Presidente da Câmara de Vereadores da Cidade de Conselheiro Lafaiete

Assunto: Convite para o Sorteio da Campanha de Natal

A Câmara de Dirigentes Lojistas de Conselheiro Lafaiete - CDLCL, entidade de classe, sem fins lucrativos, inscrita sob o CNPJ nº 19.723.006/0001-15, situada na Rua Dias de Souza, nº 255, Lourdes, CEP 36408-000, telefone (31) 3769-6900, e-mail cdlcl@cdlcl.org, vem, com o devido respeito e consideração, convidar V. Exa. e os demais ilustres vereadores da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete para participarem do sorteio de prêmios da Campanha de Natal 2024, a ser realizado por esta entidade.

O sorteio acontecerá no dia 16 de janeiro de 2025, com início às 14h, no Coreto da Praça São Sebastião. O evento, de grande relevância para a comunidade e o comércio local, visa celebrar a participação da população na campanha e premiar os consumidores que contribuíram para o sucesso da ação.

A CDLCL, ciente da importância da presença de V. Exa., na qualidade de representante legislativo de nossa cidade, e considerando o respeito e a parceria que sempre norteiam as relações entre esta entidade e a Câmara Municipal, tem a honra de convidá-lo, bem como seus colegas vereadores, para prestigiar este evento.

Certos de que a presença de Vossas Senhorias abrilhantará ainda mais este importante momento, antecipamos nossos agradecimentos pela colaboração contínua e pelo apoio dedicado ao desenvolvimento de nossa cidade.

Atenciosamente,

Edvaldó José Thereza

Presidente da CDLCL











